

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบางกอกใหญ่ หมู่ที่ 9-บ้านโป่งเกตุ (ตำบลสีลอง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 11 - 001 หมู่ที่ 9 บ้านกุดเขื่อน ตำบลบ้านเขว้า กว้าง 4 เมตร ยาว 465 เมตร หนา 0.15 เมตร เหล็กทางช้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสีลอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลสีลอง/เทศบาลตำบลสีลอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับพื้นที่ 1.1.1 งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	1,860.000	1.76	3,273.60	1.3624	2.39	4,459.95
2		ลบ.ม.	465.000	266.65	123,992.25	1.3624	363.28	168,927.04
3		ลบ.ม.	93.000	588.60	54,739.80	1.3624	801.90	74,577.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค้ำจองก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านกุดไผ่ชุม หมู่ที่ 9-บ้านโป่งเกตุ (ตำบลสีล่อง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 11 - 001 หมู่ที่ 9 บ้านกุดไผ่ชุม ตำบลบ้านเขว้า กวาง 4 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลทุ่งทอง/เทศบาลตำบลทุ่งทอง (e-bidding) เมตร ยาว 465 เมตร หน้า 0.15 เมตร เหล็กทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	93.000	230.17	21,405.81	1.3624	313.58	29,163.27
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,860.000	397.86	740,019.60	1.3624	542.04	1,008,202.70
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	96.65	1,933.00	1.3624	131.67	2,633.51
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	184.000	110.01	20,241.84	1.3624	149.87	27,577.48
รวมราคากลาง								1,315,541.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านกุดเขื่อน หมู่ที่ 9-บ้านโป่งเกตุ (ตำบลสีดอง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 11 - 001 หมู่ที่ 9 บ้านกุดเขื่อน ตำบลบ้านเขว้า กวาง 4

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
เมตร ยาว 465 เมตร หน้า 0.15 เมตร เสาสูง 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทุ่งทอง/เทศบาลตำบลทุ่งทอง



สุรนัน เทียบเพชร

07 มิถุนายน 2566 12:27:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางงานกุดชุมเพ็ญ หมู่ที่ 9-บ้านโป่งเกตุ (ตำบลสีลอง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ 11 - 001 หมู่ที่ 9 บ้านกุดชุมเพ็ญ ตำบลบ้านเขว้า กว้าง 4 เมตร ยาว 465 เมตร หน้า 0.15 เมตร เหล็กเส้นขนาด 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทุ่งทอง/เทศบาลตำบลทุ่งทอง

(สุนัน เทียบเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุขกาย ยวงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนัน ศรีบุญเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนัน เทียบเพชร

07 มิถุนายน 2566